[image: https://www.ivanaj-foundations.org/web/staging/wp-content/uploads/2013/09/Ivanaj-Logo-test.png]

[bookmark: _GoBack]Formulari i Aplikimit BIIH 
Shenim:Ju lutemi plotësoni këtë formular dhe dërgojeni bashkangjtur emailit:  info@ivanaj-foundations.org

Emri i Startup-it 		                                                                          

1. Emri i Bashkëthemeluesit kryesor: 	                                                                          
Pozicioni:			                                                                          
Adresa e emailit:			                                                                          
Numër celular: 		                                                                          
Linku i websit-it: 			                                                                          
Bashkangjit CV-në tënde email-it

2. Emri i Bashkëthemeluesit tjeter:	                                                                          
Pozicioni: 			                                                                          
Adresa e email-it: 			                                                                          
Numër celular: 		                                                                          
Linku i websit-it: 			                                                                          
Bashkangjit CV-në tënde Email-it

3. Anëtarë të skuadrës(nëse ka): Bashkangjit CV-në e tyre email-it

4. Përshkruaj produktin/ idenë (dhe/ose bashkangjit dokumentacionin perkatës): 
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      


5. Cili është problemi që do të zgjidhë (produkti ose ideja)? 
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      



6. Materiale marketingu (përfshi link për video ose prezantime të produktit/shërbimit):
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      


7. Në cfarë faze jeni për sa i përket produktit/shërbimit (kliko ato që janë të përshtatshme):

         Ide
         Produkt Minimalisht i Qëndrueshëm (MVP)
         Produkt i përfunduar
         I lancuar
         Ka përdorues
         Po gjeneron fitime
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